BỘ TÀI CHÍNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	–––

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  9367/ TC/PC

	–––––––––––––––––––––––––––––––

	V/v: Đính chính Quyết định số57/2004/QĐ-BTC ngày 28/6/2004 về công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Bộ Tài chính ban hành đến 31/12/2003 hết hiệu lực pháp luật.

	Hà Nội, ngày 23 tháng 8  năm 2004

Kính gửi:

· Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ,

· Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương,

· Sở TC, Cục Thuế, KBNN, Cục Hải quan và Dự trữ Quốc gia khu vực các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương.

Do sơ xuất trong khâu biên tập, Bộ Tài chính xin đính chính Quyết định số 57/2004/QĐ-BTC ngày 28/6/2004 về công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Bộ Tài chính ban hành đến 31/12/2003 hết hiệu lực pháp luật (in tại công báo số 47 + 48 ngày 24/7/2004, có hiệu lực từ ngày 8/8/2004) như sau:

1. Bỏ các điểm theo thứ tự quy định tại Danh mục như sau: điểm 54 (Quyết định số 164/2000/QĐ-BTC ngày 10/10/2000), điểm 115 (Quyết định số 214/2003/QĐ-BTC ngày 18/12/2003) và điểm 121 (Quyết định số 01/2000/QĐ-BVGCP ngày 5/1/2000).

2. Sửa lại số của các văn bản sau:

- Tại điểm 63 theo số thứ tự tại Danh mục quy định Quyết định số 155/2001/QĐ-TCHQ, nay xin đọc là Quyết định số 1551/2001/QĐ-TCHQ.

- Tại điểm 114 theo số thứ tự tại Danh mục quy định Quyết định số 214/2003/QĐ-BTC, nay xin đọc là Quyết định số 225/2003/QĐ-BTC.

Bộ Tài chính xin thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

	Nơi nhận:
	Thứ trưởng

	- Như trên,

- Toà án NDTC, Viện Kiểm sát NDTC,

- Các cơ quan đoàn thể TƯ
- Các đơn vị thuộc Bộ,

- Công báo,

-  Lưu: VP, PC.
	(đã ký)

Trần Văn Tá

www.mot.gov.vn